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Tilmeld dig vores nyhedsbrev og modtag nyt om forestillinger og arrangementer. 


Når du tilmelder dig nyhedsbrevet accepterer du samtidig teatrets regler for persondatabehandling. 


Læs om reglerne for persondatabehandling her.



Leave this field empty if you're human: 

    


    
      	
          
            
          
        
	
          
            
          
        


    


    
      			Teater Nordkraft i Aalborg – teater helt tæt på

Tæt på Aalborg centrum finder du den tårnhøje betonbygning, der oprindeligt forsynede aalborgenserne med el. I dag er det gamle kraftværk, Nordkraft, én af de mange smukke steder i Aalborg og fungerer som et oplevelsescenter for kulturelle oplevelser. Heriblandt finder du Teater Nordkraft; et hjertevarmt teater svøbt ind i kraftværkets originale sjæl.

Oplevelser i Aalborg

Oplev Aalborg gennem medrivende, kunstneriske events i Nordkraft teatret. Med Utzon Center og Aalborg Havnefront som naboer finder du én af de teatre i Danmark, der samler arrangementer til børn, unge og voksne. Søger du teaterforestillinger lidt udover det sædvanlige i Aalborg, er du endt det rigtige sted. I Nordkraft er mad og musik, koncerter og kunst samt fritid og fællesskab samlet ét sted. Her finder du også Aalborgs lille storbyteater, Teater Nordkraft, som laver forestillinger til børn, unge og voksne. 

Vi skiller os ud fra andre teatre i Danmark, med vores tilgang til scenekunst og unikke rammer i et kulturhus, der emmer af liv og kultur. Her kan alle være med gennem billige billetter, spændende upcoming events og seværdigheder uden lige. Her er hvert besøg forskelligt.

Lille storbyteater i Nordens Paris

Teater Nordkraft er et repertoire-teater, der med et fast ensemble laver inviterende og risikovilligt teater til hjertet. Teater Nordkraft laver forestillinger for både børn og voksne af høj kunstnerisk kvalitet, som befinder sig i krydsfeltet mellem det folkelige og det eksperimenterende, mellem drama og det intime, det dybt sindsoprivende og det fantastisk festlige. Altid med den menneskelige historie som udgangspunkt – Altid med et visuelt stærkt og legende scenesprog.

På Teater Nordkraft er mødet med publikum altid i fokus. Teatret åbner det sceniske rum, som interagerer og insisterer på det levende, oprigtige og uforfængelige møde. Det gælder både før, under og efter forestillingerne. 

Teater for alle 

Hos Teater Nordkraft mener vi, at teater er for alle. Derfor tilbyder vi teater for børn i alderen 2-6 år. Teater Nordkraft ønsker at give børn unikke og spændende oplevelser langt væk fra iPad-skærmen. Teaterstykkerne er små, tætte forestillinger, hvor æstetik, form og tempo er skabt specielt til børn. Teater Nordkraft tilbyder børn en helt unik oplevelse, der er fyldt med sanseindtryk, hvor der er plads til at klappe, juble og grine. 

Hos Teater Nordkraft er det også muligt at booke teater til de ældste elever i folkeskolen og ungdomsuddannelser. Det er ikke altid nemt at være barn eller ung i nutidens samfund. Vi hos Teater Nordkraft mener, at det vil være gavnligt for dem, at opleve en teaterforestilling, hvor nye perspektiver er i fokus. På den måde kan vi være med til at udvide og danne deres syn på tilværelsen og sig selv. 

En aktiv del af Aalborg Kommune

Hos Teater Nordkraft tager vi aktivt del i at udvikle Aalborgs vækstlag for scenekunst. Vi laver teater på højt niveau samtidig med, at vi underviser, driver talentpleje og understøtter udviklingen af scenekunstnerisk talent i hele Nordjylland. 

Teater Nordkrafts mission er at støtte op om unge talenter, som har en spirende teater- eller skuespillerdrøm i maven. Vi støtter op om Projekt Vækstlag 9000, som er et netværk af aktive unge scenekunstnere, der arbejder for at kunne udfolde og udvikle sig som kunstnere i Aalborg og resten af Nordjylland. 

Top events i Aalborg

Hos Teater Nordkraft er der ikke én aktivitet, der er hverken for stor eller lille. Vi favner alle aspekter i samfundet, og gennem vores årskort får du teater ad libitum. Du kan se frem til de mest tankevækkende, de mest afslappende og alt det indimellem oplevelser i Nordjylland i den bygning, Aalborg er kendt for.



					Teater Nordkraft

Teglgårds Plads 1 / 9000 Aalborg / 98 111 666 / CVR: DK-80072716 / EAN: 5790002609206 / teater@teaternordkraft.dk

 

 

Copyright Teater Nordkraft 2021

 



		    

  



    













  